[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Очередное  заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от  04 июля  2025 года                                                                                № 813
                                                 р. п. Екатериновка

	«Об утверждении показателей  комплексной
 оценки деятельности в инвестиционной сфере»

	В целях внедрения на территории  Екатериновского муниципального района Саратовской области  положений «Муниципального инвестиционного стандарта», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района,   Екатериновское районное Собрание
РЕШИЛО:
[bookmark: sub_991][bookmark: sub_9923]1. Утвердить показатели эффективности деятельности главы Екатериновского муниципального района и инвестиционного уполномоченного согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете  "Слава труду" и на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Екатериновского
районного Собрания						   С.В. Чунчуров

Глава Екатериновского
муниципального района 				             С.В. Байрак

                                                                                           Приложение
                                                                                                          к решению Екатериновского
                                                                                                          районного Собрания
                                                                                                          от 04.07.2025г. № 813
Показатели эффективности деятельности
главы Екатериновского муниципального района и
инвестиционного уполномоченного района

	№
п/п
	Показатели
	Факт
2022
	Факт
2023
	 Факт
2024
	Прогноз
2025

	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Екатериновского района в течении трех лет, предшествующих текущему году (ед.)
	2
	5
	2

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Екатериновского района в 2025 году (ед.)

	5

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального района в течении трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.)
	8148,9
	7390,1
	10830,9
	12057,4

	4
	Проведение встреч с потенциальными инвесторами

	10

	5
	Подбор частного недвижимого имущества для использования в качестве потенциальных инвестиционных площадок (ед.)

	2

	6
	Формирование новых инвестиционных площадок

	5

image1.jpeg